АДМИНИСТРАЦИЯ

АКСАЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«12» мая 2025 г.

г. Аксай

№ 119

О внесении изменений в распоряжение

Администрации Аксайского городского

поселения от 27.12.2024 г. № 347 «Об

утверждении единого аналитического

плана реализации муниципальной

программы «Развитие муниципального

управления и гражданского общества» на

2025 год»

В соответствии с постановлением Администрации Аксайского городского

поселения от 20.05.2024 года № 325 «Об утверждении Порядка разработки,

реализации и оценки эффективности муниципальных программ Аксайского

городского поселения», -

1. Внести изменения в распоряжение Администрации Аксайского городского

поселения от 27.12.2024 г. № 347 «Об утверждении единого аналитического плана

реализации муниципальной программы «Развитие муниципального управления и

гражданского общества» на 2025 год, изложив приложение к распоряжению в новой

редакции, согласно приложения к настоящему распоряжению.

2. Настоящее распоряжение разместить на официальном сайте администрации

Аксайского городского поселения в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

Заместителя Главы администрации Аксайского городского поселения по социальным

вопросам.

Глава Администрации

Аксайского городского

поселения

Е.Н. Камфарин

Распоряжение вносит:

общий отдел

Приложение

к распоряжению Администрации

Аксайского городского поселения

От 12.05.2025 г. № 119

Единый аналитический план реализации муниципальной (комплексной) программы

«Развитие муниципального управления и гражданского общества» на 2025 год

№

п/п
Наименование структурного элемента

муниципальной (комплексной)

программы Аксайского городского

поселения, мероприятия (результата),

контрольной точки

Срок реализации

<1>
Ответственны

й

исполнитель

(должность,

ФИО)

Объем расходов, (тыс. рублей) <2>

начало окончани

е
всего област

ной

бюдже

т

федеральный

бюджет
местны

й

бюджет

внебюд-

жетные

источники

1 2 3 4 5  6 7 8 9
комплекс процессных мероприятий «Повышение престижа муниципальной службы и гарантий муниципальным служащим»

1.1. Мероприятие (результат)

структурного элемента 1.1

«Проведение переподготовки и

повышение квалификации

муниципальных служащих»

01.01.25 31.12.25 начальник

общего

отдела

Администра

ции АГП

Бондарь С.П.

221,9 Х Х 221,9 Х

1.1.1 Контрольная точка результата

структурного элемента «Закупка

включена в план закупок»

01.01.25 30.06.25 начальник

общего

отдела

Администра

ции АГП

Бондарь С.П.

Х Х Х Х Х

1.1.2 Контрольная точка результата

структурного элемента «Сведения о

государственном (муниципальном)

контракте внесены в реестр

контрактов, заключенных

заказчиками по результатам закупок»

01.01.25 30.09.25 начальник

общего

отдела

Администра

ции АГП

Бондарь С.П.

Х Х Х Х Х

1.1.3. Контрольная точка результата

структурного элемента «Произведена

приемка поставленных товаров,

выполненных работ, оказанных

услуг»

01.01.25 15.12.25 начальник

общего

отдела

Администра

ции АГП

Бондарь С.П.

Х Х Х Х Х

1.2. Мероприятие (результат)

структурного элемента 1.2

«Проведение ежегодной

диспансеризации муниципальных

служащих»

01.01.25 31.12.25 начальник

общего

отдела

Администра

ции АГП

Бондарь С.П.

99,6 Х Х 99,6 Х

1.2.1. Контрольная точка результата

структурного элемента «Включение

услуги в план закупок»

01.01.25 30.06.25 начальник

общего

отдела

Администра

ции АГП

Бондарь С.П.

Х Х Х Х Х

1.2.2. Контрольная точка результата

структурного элемента «Сведения о

заключении договора об оказании

услуги»

01.01.25 30.09.25 начальник

общего

отдела

Администра

ции АГП

Бондарь С.П.

Х Х Х Х Х

1.2.3. Контрольная точка результата

структурного элемента «Произведена

приемка поставленных товаров,

выполненных работ, оказанных

услуг»

01.01.25 15.12.25 начальник

общего

отдела

Администра

ции АГП

Бондарь С.П.

Х Х Х Х Х

1.3. Мероприятие (результат)

структурного элемента 1.3

«Осуществление социальных

гарантии и пенсионного обеспечения

муниципальных служащих»

01.01.25 31.12.25 начальник

общего

отдела

Администра

ции АГП

Бондарь С.П.

213,8 Х Х 213,8 Х

1.4

Контрольная точка результата

структурного элемента «Документ,

устанавливающий условия

осуществления выплат» 01.01.25 01.12.25

начальник

общего

отдела

Администра

ции АГП

Бондарь С.П.

Х Х Х Х Х

1.5

Контрольная точка результата

структурного элемента «Выплаты

осуществлены» 01.01.25 31.12.25

начальник

сектора

исполнения

бюджета

финансового

отдела

Администра

ции АГП

Саакян Л.С.

Х Х Х Х Х

комплекс процессных мероприятий «Формирование гражданского общества»
2.1. Мероприятие (результат)

структурного элемента 2.1.

«Повысили гражданскую активность

и заинтересованность населения в

осуществлении местного

самоуправления, содействовали

развитию инициатив органов

территориального общественного

самоуправления, увеличили число

жителей г. Аксай вовлекаемых в

решение социально значимых

вопросов МО «Аксайское городское

поселение, сформировали у жителей

активную гражданскую позицию»

01.01.25 31.12.25 начальник

общего

отдела

Администра

ции АГП

Бондарь С.П.

Х Х Х Х Х

комплекс процессных мероприятий «Противодействие коррупции в Аксайском городском поселении»

3.1.

Мероприятие (результат)

структурного элемента 3.1.

«Осуществлена профилактика

коррупционных и иных

правонарушений при прохождении

01.01.25 31.12.25 начальник

общего

отдела

Администра

ции АГП

Х Х Х Х Х

муниципальной службы» Бондарь С.П.

3.2

Мероприятие (результат)

структурного элемента 3.2.

«Проведены независимые

антикоррупционные экспертизы

нормативных правовых актов

Администрации Аксайского

городского поселения и Собраний

депутатов Аксайского городского

поселения»

01.01.25 31.12.25 начальник

общего

отдела

Администра

ции АГП

Бондарь С.П.

Х Х Х Х Х

3.3

Мероприятие (результат)

структурного элемента 2.1.

«Проведен анализ сведений о

доходах, расходах, об имуществе и

обязательствах имущественного

характера своих, супруга (супруги),

несовершеннолетних детей,

предоставленных муниципальными

служащими»

01.01.25 31.12.25 начальник

общего

отдела

Администра

ции АГП

Бондарь С.П.

Х Х Х Х Х

4 Итого по государственной программе Х Х Х 535,3 Х Х 535,3 Х

Начальник общего отдела Администрации

Аксайского городского поселения                                                                                                                             С. П. Бондарь